
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №742 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2024 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Т.в.о. ректора Олена ГЛАЗУНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 742 "З"

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14466595 1342591 Беляк Олег Олегович 106209 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

137,200

2 14473454 1342591 Гулій Сергій Сергійович 11007396 MB 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

140,400

3 14441914 1342591 Довжанський Юрій Васильович 019566 M22 07.03.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0093128 Лісове 
господарство

124,400

4 14466793 1342591 Ковалюк Валентина Олексіївна 033013 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

138,000

5 14467506 1342591 Кузьмук Олексій Володимирови
ч

30999161 PH 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

136,000

6 14466711 1342591 Микитейчук Юрій Дмитрович 007682 M24 01.01.2024 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

144,400

1



7 14467296 1342591 Пилипко Юрій Дмитрович 172835 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

136,600

8 14467592 1342591 Пожар Ростислав Володимирови
ч

102945 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

154,000

9 14467055 1342591 Романів Роман Іванович 34906516 BK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

141,200

10 14441896 1342591 Сабан Ігор Васильович 077661 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005556 Лісове 
господарство

129,800

11 14441933 1342591 Сабан Микола Ігорович 077698 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170758 Лісове 
господарство

132,600

12 14466658 1342591 Федорчук Юрій Юрійович 45881766 BK 25.11.2013 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

145,600

2


